府谷县应急物资储备库智能仓储设施建设项目
采购需求书
一、采购项目名称：府谷县应急物资储备库智能仓储设施建设项目
二、采购项目预算、资金构成和采购方式
1、采购项目预算：4765900.00元（详见上传附件）
2、资金来源：《府谷县人民政府关于印发府谷县2025年国民经济和社会发展计划的通知》
3、价格信息来源：市场询价、往年采购备案价
4、采购方式：公开招标
三、项目地点、工程概况、履行期限及方式
[bookmark: _GoBack]1、项目实施地点：府谷县
2、项目概况及服务内容：
物资库分东西两个库房；1#物资库为智慧化库，智慧化库房尺寸长37米*宽21.2米，高度约5.5米，托盘货物尺寸长1.2米*宽1.4米*高0.85米（含托盘），载重1000KG/托，储存防火物资，防汛物资，疫情防控，应急物资等能使用智能四向车系统存储物资。库房分为智能化存储区，来料理货区，出库暂存区，消防通道等其它功能区域。
2#物资库为平库，平库尺寸长35米*宽21.2米，高度约5.5米，实际尺寸以现场库房结构为准。托盘货物尺寸长1.2米*宽1.2米*高1米（含托盘），载重1000KG/托，库房分为横梁式货架存储区，适用不满足智能四向车库入库物资摆放。帐篷，帐篷杆存放区，异形件地堆区，入库理货区，出库暂存区，消防通道等其它功能区域。
 新增400KVA箱式变电站一座；室外供电线路210米；库内地面采用环氧耐磨地坪处理，并做功能区域地面划线及文字标识。
4、 合同模板
府谷县应急物资储备库智能仓储设施建设项目合同
甲方（盖章）：           （以下简称甲方）
乙方（盖章）：            （以下简称乙方）
经甲乙双方共同协商，在互利互惠的基础上，依据《中华人民共和国民法典》有关规定订立本合同以便共同遵守。具体条款如下：
一、合同价格：
合同总价为人民币：          元整（￥：         ），具体配置见后附设备清单。
二、双方责任：
乙方责任
1.按合同规定时间提供货物。
2.所供货物全部按照合同清单所列数量以及规格，质量完全符合原厂商标准。
3.乙方负责安装调试及售后维护。
（二）甲方责任
1.协助乙方工作人员安装与调试及售后服务。
2.按时支付乙方货款。
三、交货时间及地点：
3.1本合同签定生效之日起90日内，将货物运送至甲方指定地点安装调试完成，且保证设备运行测试良好。
3.2在甲方指定地交付货物。
四、付款期限及方式：
合同签订后，预付总货款的35%,待货物运送至采购人指定场地安装调试完成后验收合格支付总货款的45%，待审计完后支付总货款的15%，剩余总货款的5%一年后付清。付款时提供税务发票。
五、违约责任：
乙方违约责任
若乙方不能依照本合同规定时间、地点、数量交货，乙方须向甲方支付违约金，违约金每天按总金额的0.1%由甲方从乙方未结货款中扣除。
甲方违约责任
若甲方未能依照本合同规定付给乙方货款，甲方向乙方支付违约金，违约金每天按照应付金额的0.1%计算。
六、纠纷解决：
甲、乙双方必须严格遵守本合同的全部内容，履行各自应尽的责任，如发生争议，双方应友好协商解决，协商无效，可由任何一方向甲方所在地人民法院提起诉讼。
七、生效时间
本合同一式两份，甲、乙双方各执一份（具有相同法律效力），合同自双方签字盖章之日起生效。

甲方代表（盖公章）：           乙方代表（盖公章）：
电话：                         电话：
签字：                         签字：
年   月   日                   年   月   日
5、 履约验收标准和方法
1、履约验收时间：2025年    月
2、履约验收主体及内容：府谷县粮食和物资收储中心、府谷县应急物资储备库智能仓储设施建设项目。
3、验收程序：供应商应当严格按合同约定的内容提供货物或服务。对供应商所提供的货物或服务组织相关人员进行测试，并对相关资料进行认真整理，做好验收准备。验收开始之前，由成交供应商项目负责人介绍项目实施进度、工作重点、完成情况等。在供应商履约结束后，验收工作小组按照职责分工对照政府采购合同中验收有关事项和标准核对每项验收事项，并按照验收方案应及时组织验收。
4、履约验收标准：
（1）外形包装验收：每台设备有独立的包装，包装外观完好，无破损、变形，否则视为产品不合格。
（2）开箱检验：根据包装箱中的装箱单查验设备及其附件，包装箱中应有产品合格证卡、保修卡和保修站。
根据技术配置要求，从设备外观检验设备是否符合要求，外观是否有划伤或者磨损，否则则视为不合格。
（3）加电检验：设备进行加电检验，验收配置是否符合合同技术指标要求。检验交货设备是否和测试样机一致。检查电源适应能力，检查设备是否能正常启动，检查软件版本是否与说明书相符，检查硬件配套是否能识别。
   （4）检验报告：交货时，同时提供此批设备的批次检验报告。
5、验收方式：由采购单位组织有关专业人员按相关的国家标准、质量标准和采购文件所列的各项要求进行验收。
六、对供应商的要求
1、在中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的供应商；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加本项政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
七、付款方式：按照合同约定进行支付。
八、采购单位、项目联系人及联系电话
1、采购单位：府谷县粮食和物资收储中心
2、项目联系人：王艳丽 联系电话：13038940906